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DAX

Düsseldorf Hiçbir yatırımcı Çarşamba günü mevcut yıl sonu 

hamlesini kaçırmak istemedi. Buna göre, işlem kapanışında tekrar 

yükseldi. Dax nihayet 15.593 pozisyonda neredeyse yüzde bir 

artışla kapandı. Dün, Çarşamba günü, Alman gösterge endeksi 

15.447 puanla yüzde 1.4 yükseldi.

Borsada yıl sonu hamlesini kaçırma korkusu, hem dün, Salı hem 

de bugün, Çarşamba günü işlem başlangıcında kısa sürede 

parçalanan iki yukarı yönlü fiyat boşluğuna da yansıdı. Bu 

boşluklar (teknik jargon: "boşluk"), işlem gününün en düşük 

noktası bir önceki günün en yüksek noktasının üzerinde olduğunda 

ortaya çıkar. Çok az yatırımcı aniden daha yüksek bir seviyede 

satış yapmaya istekli.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükselişini trendine geri 

dönme çabasında olan endekste destek seviyesi 15544  olarak 

belirlenmiştir. Son düşen kanalın direncini kırdı ancak günlük

kapanışı bu seviyelerde yapması halinde yükselişlerin devamını 

bekleyebiliriz. Yükselişlerde 15685 direnç konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 15544 – 15463 - 15389

Direnç Seviyeleri: 15685 – 15785 - 15866

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD ekonomisi yaz aylarında beklenenden daha hızlı 

büyüdü ve muhtemelen 2021'de on yıllardır olduğundan daha 

hızlı büyüyecek. Ticaret Bakanlığı'nın Çarşamba günü 

Washington'da açıkladığı gibi, gayri safi yurtiçi hasıla üçüncü 

çeyrekte yıllık bazda yüzde 2,3 arttı.

Daha önceki bir tahminde, yüzde 2.1 idi. Hatta ikinci çeyrekte 

gayri safi yurtiçi hasıla yüzde 6,7 arttı. Bu da ABD borsalarını 

canlandırıyor. Dow Jones yüzde 0.4 artışla 35.649 puanda işlem 

görüyor. Nasdaq ve S&P 500 de yüzde 0,9 ve yüzde 0,8 arttı.

TEKNİK ANALİZ

NASDAQ tarafında satışlar devam ederken 15500 güçlü 

desteğinden gelen alışlar ile birlikte tekrardan yukarı yönlü 

fiyatlamasına devam ediyor. Tesla hisselerinin satışınında

sonuna gelindiği haberleriyle endekste yükselişler hacimli olarak 

devam ediyor. Yükselişlerin devamında 16315 direnci bulunuyor. 

Geri çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi, 16055 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16055 – 15934 – 15806

Direnç Seviyeleri: 16315 – 16485 – 16657

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Sarı metal, daha önce pozitif olan risk katalizörlerine ilişkin karışık 

endişeler arasında, Kasım ayı için önemli ABD PCE enflasyonu ve 

Dayanıklı Tüketim Malları Siparişleri öncesinde piyasanın ruh halini 

uygun bir şekilde yansıtıyor.

Çin'in Xi'an'daki şimdiye kadarki en büyük karantinası ve Beyaz 

Saray, Pfizer hapının mevcudiyeti konusunda şüphe duyarken, 

Fransa'nın Merck'in ilacını reddetmesi, piyasa duyarlılığına meydan 

okuyor .

Aksine, ABD Başkanı Joe Biden'ın Build Back Better (BBB) ​​teşvik 

planına ilişkin iyimserlik ve Omicron enfeksiyonunun hastaneye 

yatışla sonuçlanma olasılığının önemli ölçüde daha düşük olduğunu 

gösteren çalışmalar alıcıları umutlandırıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları hafta başından bu yana düşüş kaydeden piyasalarda 

yaşanan toparlanmaya odaklanmasıyla altında satışlar görüldü. 

Dolar endeksinin zayıflaması, altının teknik açıdan yükselişlerinin 

devamının beklenmesiyle alıcılar güçleniyor. Aşağı yönlü 

hareketlerde ilk destek seviyesi 1800 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1814 direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1800 – 1794 - 1785

Direnç Seviyeleri: 1814 – 1820 – 1826

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

New York vadelileri Salı günü rallisine devam ederek 72 doların 

üstüne çıkarken diğer finansal varlıklar haftanın ikinci gününde de 

düşmeye devam etti. Amerikan Petrol Enstitüsü yayımladığı 

raporda ABD’nin stoklarının geçtiğimiz hafta 3,67 milyon varil 

düştüğünü belirtti. Bu düşüş, Çarşamba günü açıklanacak resmi 

rakamlarla doğrulanması halinde haftalık bazda art arda dördüncü 

düşüş olacak. Rusya’nın Avrupa’ya aktardığı doğalgazı azaltması 

ile doğalgaz fiyatları rekor üstüne rekor kırarken, artan doğalgaz 

fiyatları ve nükleer enerji santrallerinin devam eden bakım 

çalışmaları Fransa’nın kendi ihtiyacını karşılamak için elektrik 

ithalatını artırmasına ve petrol kullanmasına sebep oluyor.

Pandemi sonrası toparlanma emareleri gösteren petrolde 

yaşanan ralli Omikron varyantının kısıtlamalara sebep olarak 

talebi baltalayacağına dair endişelerle son birkaç ayda düşüşe 

geçmişti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Omikron varyantının korkulduğu kadar olumsuz bir etki 

yaratmadığını değerlendirmesiyle yükselişe geçerek toparlandı. 

Ham petrol stoklarındaki azalmasıyla da petrol fiyatlarında 

artışlar devam ediyor. Yükselişlerde 73,83 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 71,91 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 71,91 – 70,94 – 69,64

Direnç Seviyeleri:  73,83 – 74,82 – 76,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), COVID-19 krizi sırasında 

bankalara verilen likidite yönetimindeki gevşeme tedbirinin yıl 

sonunda uzatılmayacağını bildirdi.

ECB’den yapılan açıklamada, bankaların bol likidite tamponuna 

sahip oldukları belirtilerek, bu nedenle yüzde 100 likidite 

karşılama oranının altında faaliyet göstermelerine izin veren 

likidite rahatlama tedbirinin bu yıl sonunda uzatılmayacağı ve 

likidite zorunluluklarında normal denetime dönüleceği belirtildi.

Avrupa Merkez Bankası, COVID-19 salgınının başlangıcında, 

ekonomiyi desteklemek için, likidite tamponlarından 

yararlanmaya teşvik ettiği bankaların bu yıl sonuna kadar yüzde 

100'ün altında bir likidite karşılama oranıyla çalışmasına izin 

vermişti. ECB, 2014’den beri Euro bölgesindeki büyük bankaların 

denetiminden sorumlu. Şu anda Deutsche Bank dahil 115 

bankanın denetimini yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede tekrardan 1,13 seviyesinin üstüne atması yukarı yönlü 

hareketi destekleyecektir . Geri çekilmelerde takip edilebilecek 

destek seviyeleri 1,1317 ve 1,1309. Direnç seviyesi ise 1,1360 

belirlenmiştir. Alış yönünde pozisyonlar için kısa stoplu işlemler 

düşünülebilir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1317 – 1,1309 – 1,1280

Direnç Seviyeleri: 1,1360 – 1,1377 – 1,1401

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de kamunun borçlanması kasım ayında beklentilerin 

üzerine çıktı. Devlet bankaları hariç utulduğunda kamu sektörü 

kasım ayında 17,4 milyar GBP borçlandı. Beklentiler ise 16 

milyar GBP borçlanılacağı yönündeydi.

Ekim ayı borçlanma rakamı ise 18,8 milyar GBP'den 12,4 milyar 

GBP'ye revize edildi.

Kasım ayı sonunda kamu borcu 2 trilyon 317,7 milyar GBP ile 

GSYH'nın yüzde 96,1'i seviyesine çıktı. Bu Mart 1963'ten 

gerçekleşen yüzde 98,3'lük orandan bu yana en yüksek 

borç/GSYH oranı oldu.

Nisan-Kasım döneminde kamu borçlanması 2020'nin aynı 

dönemine göre 116 milyar dolar azalarak 136 milyar dolar oldu.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni güne de yükseliş ile başladı. 

Geri çekilmelerde, 1,3301 destek konumunda. Olası 

yükselişlerde 1,3379 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3301 – 1,3272 – 1,3233 

Direnç Seviyeleri: 1,3379 – 1,3409 – 0,3438

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

TOKYO (AA) - Japonya parlamentosu, 2021 mali yıl kapsamlı 36 

trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi kanunlaştırdı.

Ay başında Başbakan Kişida Fumio kabinesinin onayıyla 

milletvekillerinin takdirine sunulan ek bütçe, Danışman Meclisinde 

(Sangiin) müzakere edildi.

Meclis yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlem ve yardımları, afet 

hazırlığı, iç turizm ve yarı iletken çip tedarik teşviklerini kapsayan 

36 trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi yasalaştırdı.

Bütçe Kovid-19 önlemlerinin yaygınlaştırılması ve sağlık 

kurumlarının yatak kapasitelerini artırmalarına yönelik 18,6 trilyon 

yen (163 milyar dolar) tahsis edecek.

Yıllık geliri 9,6 milyon yenden az hanelerdeki 18 yaş ve altı kişilere 

yönelik 100 bin yen nakit desteği verilecek. Bunun maliyeti 1,2 

trilyon yeni (10,5 milyar dolar) bulacak.

Aşı uygulamalarına 1,3 trilyon yen ve Kovid-19 ilaçlarının 

tedarikine 601 milyar yen (5,2 milyar dolar) ayrılacak.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasına direncine kadar yükseldi ve 

hafif satış geldi. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 

114,385 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,838 

destek seviyesidir. Destek seviyelerine yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113,838 – 113,584 – 113,257

Direnç Seviyeleri: 114,385 – 114,682 – 115,003

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Eski Twitter CEO’su Jack Dorsey, lider kripto para birimi Bitcoin

(BTC)’e yönelik desteğini bir kez daha gösterdi. Dorsey, süperstar

rapçi Cardi B’nin Twitter’daki paylaşınımın altına Bitcoin’in doların 

yerini alacağını söyledi.

Kasım ayı sonlarında sosyal medya devi Twitter CEO’luğundan 

istifa eden Dorsey, mobil ödeme şirketi Square’in adını da Block

olarak değiştirdi. Şimdi tam zamanlı bir Bitcoin savunucusu olarak 

rüya gibi bir işi üstlendi. Ayrı bir tweet’te Dorsey, yeni nesil 

interneti belirsiz bir şekilde tanımlamak için kullanılan terim olan 

“web3” ü de hedef aldı. Block patronu bunun yalnızca “farklı bir 

isme sahip merkezi bir varlık” olduğunu söylüyor. Yeni kripto 

trendini eleştiren tek milyarder oDorsey değil. Gezegendeki en 

zengin kişi olan Tesla CEO‘su Elon Musk da, bu ayın başlarında 

web3’ü saçmalık olarak adlandırdı. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde toparlanmalar görülürken 46250 seviyesinde güçlenen 

alıcılar ile birlikte anlık 48300 üzerinde seyrediyor. Gün içerisinde 

alt tarafta, 47632 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 50235 direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 47632 – 46308 – 44551

Direnç Seviyeleri: 50235 – 51385 – 53187

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum geliştiricisi  Tim Beiko , Pazartesi günü Ethereum

Merge Kintsugi test ağının lansmanını duyurdu. Birleştirme, 

Ethereum ekosisteminin ölçeklenebilirliğini, güvenliğini ve 

sürdürülebilirliğini en üst düzeye çıkarmak olan Ethereum'un

iş kanıtından (PoW) hisse kanıtı (PoS) konsensüsüne 

geçişidir. Kintsugi yükseltildiğinde ve kararlı olduğunda, 

Ethereum'un PoS'a (pay kanıtı) son yolculuğu başlar.

Ethereum blok zinciri, önümüzdeki 2022 yılındaki en büyük 

geçişe hazırlanmak için bu yıl birkaç ağ yükseltmesi başlattı: 

Birleşme. Bu yükseltme, Ethereum blok zincirinin hisse kanıtı 

konsensüsüne resmi geçişini işaret ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan güçlenme göze çarparken 3700 

seviyesinden destek buldu ve 4000 üzerine fiyatlanmasına devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3884, direnç seviyesi 

ise 4075. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki 

işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3884 – 3784 – 3585 

Direnç Seviyeleri: 4075 – 4154 – 4281

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Kanada merkezli kripto borsası Bitbuy, 13 Ocak 2022’de XRP’yi

delist edeceğini duyurdu.

Borsada hali hazırda XRP/CAD ve XRP/BTC işlem çiftleri yer 

almaktaydı. Borsanın açıklamasına göre her iki işlem çifti de 

platformdan kaldırılacak. Bitbuy, delist gerçekleşmeden önce 

kullanıcılarını XRP tokenlarını çekmeye çağırdı. Bitbuy, bu ayın 

başlarında Ontario Menkul Kıymet Komisyonu’ndan (OSC) tam 

kayıtlı bir satıcı olarak faaliyet göstermek için onay aldı. Borsa, 

Kanada’da bunu başaran ilk ticaret platformu unvanının sahibi 

oldu. Borsa, yapmış olduğu duyuruda belirli kripto varlıkların, 

menkul kıymet olarak sınıflandırılıp sınıflandırılmayacağına karar 

vermek için OSC’nin yönergelerinin takip edilmesi gerektiğini 

vurguluyor. Ek olarak borsa, bu konu hakkında uluslararası 

düzenleyicilerin görüşlerinin de dikkate alınması gerektiğini 

belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber beklentisiyle 

yükselişler devam ediyor. Yeni haftaya da 0,91 seviyelerinde 

başladı ve yükselişlerin devamı bekleniyor. XRP için gün içi önemli 

destek seviyesi 0,95 direnç seviyesi ise 1,03 olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,95 – 0,92 – 0,89

Direnç Seviyeleri: 1,03 – 1,06 – 1,10

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

EOS tabanlı kripto para borsası Bullish; bireysel kullanıcılara da 

açıldı. Geçtiğimiz günlerde kurumsal kullanıma açılan platformda 

artık Asya-Pasifik, Avrupa, Afrika ve Latin Amerika’daki 40’tan fazla 

ülkede uygun bireysel kullanıcılar işlem yapabiliyorlar.

Ayrıca borsa, bugün yaptığı açıklamada, 24 saatlik işlem 

hacimlerinin 150 milyon doların üzerine çıktığını bildirdi.

Bullish borsası, ilk olarak Mayıs ayında duyuruldu. Platformun 

oluşturulması için 100 milyon dolar nakit, 164 bin Bitcoin ve 20 

milyon EOS’a ek olarak yatırım turunda da 300 milyon dolarlık 

yatırım alındı. Böylece toplamda 10 milyar dolarlık sermaye 

toplandı. Bullish’in yatırımcıları arasında Peter Thiel’in Thiel Capital

ve Founders Fund, Alan Howard, Louis Bacon, Richard Li, Christian

Angermayer, Galaxy Digital ile küresel yatırım bankası Nomura da 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi yatay fiyatlamaya çevirdikten sonra karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,45 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,11 

desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı düşünülebilir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,11 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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